ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО
     ПОСЕЛЕНИЯ РЫБН-СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 27 .03. 2017 г.                              №  4                         д. Полянка.

 «О проведении санитарно-экологического
         двухмесячника по очистке и благоустройству
         на территории Полянского сельского поселения

  Рыбно-Слободского муниципального района в 2017 году»

    В целях ускорения санитарной очистке территорий Полянского

сельского поселения Рыбно-Слободского  муниципального района,

приведения их в состояние, отвечающее санитарно-

эпидемиологической и  экологической безопасности населения, в

соответствии с распоряжением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 21.03.2017 № 527-р Министров Республики   и

постановлением исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района от 23.03.2017 года № 51 пи.     П О С Т А Н

А В Л Я Ю:

 1.Объявить с 1апреля по 31 мая 2017    года в Полянском сельском
поселение санитарно-экологический двухмесячник  по очистке и
благоустройству территорий населенного пункта д. Полянка ( далее-
двумесячник).
  2. Создать и утвердить прилагаемый состав оперативного штаба для
координации работ по проведению двухмесячника( далее-
оперативный штаб)
   3.Объвить на территории Полянского сельского поселения каждую
среду санитарным днем.
    4.Объявить в Полянском сельском поселение конкурс по
санитарной очистке и благоустройству территории:
-лучший дом.
-лучший двор.
   5.Оперативному штабу организовать рейдовые проверки
населенного пункта с ежедневным  подведением итогов.
    6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой

  Руководитель исполнительного комитета                     Х.Ф.Хашимов.
        Полянского сельского поселения.

 .

                                                                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                                   Постановлением руководителя
                                                                      Исполнительного комитета Полянского
                                                                   сельского поселении №4  от27.03.2016г

                                                 С О С Т А В

Оперативного штаба для координации работ по проведению
санитарно- экологического
двухмесячника в Полянском сельском поселение в 2017 году,

Хашимов Х.Ф.- руководитель Исполнительного комитета Полянского
СП, начальник штаба.

        Члены штаба:

Шириязданова Л.И.- Зав ФАП ( по согласованию),
Ситдикова Ф.М. Секретарь Исполнительного комитета Полянского СП
(  по согласованию),
Вильиченская А.В. – Зав, библиотеки. (  по согласованию),

       Руководитель исполнительного комитета                     Х.Ф.Хашимов.
        Полянского сельского поселения.